

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรัง สายแยก ทข.หนองเรือ -ไร่สี่สุก - แยกดงสว่าง -โคกช้างย้าย  
 สถานที่ก่อสร้าง ณ ชุมชนโคกเจริญ หมู่ 11 ต.นาวัง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ  
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,075 เมตร หน้า 20 ซม. หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 4,300 ตร.ม.  
 พร้อมดินถมคันทาง ตามสภาพพื้นที่ มีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 1,075 ลบ.ม.  
 ตามแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลนาวังกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาวัง แบบเลขที่ -

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	514,030.04	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	514,030.04	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ( ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามสิบบาทสี่สตางค์ )	514,030.04	

ระยะทางดำเนินการ 1.075 กม. 498.10

เฉลี่ยราคา กม.ละ 478,167.48 บาท ÷, ๕

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาวัง เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 22 /2566 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566

ลงชื่อ..... .....ประธานคณะกรรมการ

( นางพิชญ่า แสนพาน )

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

( นายมานิช โสภากุล )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาเมือง

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

( นายรัฐพล รวงษ์สี )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

### รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงณดินลูกรัง สายแยก ทพ.หนองเรือ - ไร่สีสุก - แยกดงสว่าง - โคกช้างซ้าย

ณ ชุมชนโคกเจริญ หมู่ 11 ต.นาหวัง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

เทศบาลตำบลนาหวัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

9 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานปรับแก้แต่ต่างคันทางเดิม (กว้าง)	ตร.ม.	4,300.00	1.78	7,654.00	1.3624	2.43	10,427.81	
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.							
2	1.3 งานดินถมคันทาง (บดทับ) ( กว้าง 4 เมตร ยาว 1,075 เมตร )	ลบ.ม.	1,075.00	152.23	163,647.25	1.3624	207.40	222,953.01	
	งานผิวทาง								
3	2.1 งานผิวทางลูกรัง (บดอัด) หนา ( กว้าง 4 เมตร ยาว 1,075 เมตร )	ลบ.ม.	860.00	236.97	203,794.20	1.3624	322.85	277,649.22	
	ป้าย								
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	500.00	500.00		-	500.00	
	3.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>								<b>514,030.04</b>	<b>หมายเหตุ</b>